
 

 
Ministero dell’Istruzione del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

CPIA 4 Milano-Legnano 
www.cpialegnano.edu.it mimm0cf007@istruzione.it mimm0cf007@pec.istruzione.it 

 0331540489 – C. F. 92048900150 – Codice univoco: UFASW2 – Codice IPA: cpiale 

MIMM0CF007 - Via C. Cantù, 5 20025 Legnano – MI 
 

Ai docenti 

Al personale A.T.A. 

All’Albo on line 

 
 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie d’istituto personale docente ed A.T.A. - A. S.2023/2024 

CPIA 4 MILANO sedi CTP: C. Bollate – Legnano – Magenta – Rho. 

 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale sulla Mobilità n.36 del 01/03/2023 per l’a.s.2023/2024.  

VISTI  gli atti d’ufficio. 

VALUTATI i titoli dichiarati dagli interessati; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto relative al personale docente ed A.T.A. del CPIA 4 

MILANO per le sedi dei Centri Territoriali Permanenti del C. Bollate, di Legnano, di Magenta e di Rho per 

l’anno scolastico 2023/2024. 

 
Avverso le graduatorie d’istituto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, entro il termine di i 10 giorni 

dalla data di pubblicazione del presente Decreto. 

 
Il Dirigente Scolastico comunicherà l’esito sul reclamo entro il termine di ulteriori 10 giorni, decorso il 

quale le graduatorie diventano definitive. 

 

Il Dirigente Scolastico  
        Paolo Ciuffoli 

CPIA  4 Milano-Legnano
C.F. 92048900150 C.M. MIMM0CF007
A0FAC6F - CPIA 4 MILANO-LEGNANO

Prot. 0001864/U del 05/04/2023 13:30

http://www.cpialegnano.edu.it/
mailto:mimm0cf007@istruzione.it
mailto:mimm0cf007@pec.istruzione.it


Sede carceraria Bollate 
MIEE709013 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
ALFABETIZZAZIONE 2023/2024 

 

COGNOME NOME 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

A
N

ZI
A

N
IT

À
 S

ER
V

IZ
I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

ES
IG

EN
ZE

. F
A

M
IL

IA
R

I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

TI
TO

LI
 G

EN
ER

A
LI

 

TO
TA

LE
 

FERRANTE ROSARIA SIMONA 118 12 12 142* 

LAURICELLA GIOVANNI 54 10 15 79* 

 
 

* punteggio assegnato d’ufficio in assenza di domanda. 
 
 
 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso scritto entro e non oltre il giorno 15/04/2023. 

 
Legnano, 05/04/2023 

 

Il Dirigente Scolastico  

        Paolo Ciuffoli 

 

 
 

 



CTP LEGNANO 
MICT70900P 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
ALFABETIZZAZIONE 2023/2024 

COGNOME NOME 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

A
N

ZI
A

N
IT

À
 S

ER
V

IZ
I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

ES
IG

EN
ZE

. F
A

M
IL

IA
R

I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

TI
TO

LI
 G

EN
ER

A
LI

 

TO
TA

LE
 

CAPONNETTO SIMONA MARIA 247 6 12 265 

CIAPPARELLI ELENA 247 0 12 265 

FEDELI MARICA 190 0 12 202 

A parità di punteggio prevale chi ha maggiore età anagrafica. 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso scritto entro e non oltre il giorno 15/04/2023. 
 

Legnano, 05/04/2023 

 

Il Dirigente Scolastico  

        Paolo Ciuffoli 

 



 

CTP MAGENTA 
MICT71000V 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
ALFABETIZZAZIONE 2023/2024 

 

COGNOME NOME 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 A

N
ZI

A
N

IT
À

 

SE
R

V
IZ

I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

ES
IG

EN
ZE

. F
A

M
IL

IA
R

I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

TI
TO

LI
 G

EN
ER

A
LI

 

TO
TA

LE
 

DALLAGA' BRUNA 262 0 12 274* 

SIMANELLA ROBERTO 128 9 20 157* 

 

* punteggio assegnato d’ufficio in assenza di domanda. 
 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso scritto entro e non oltre il giorno 15/04/2023. 
 
Legnano, 05/04/2023 

 

Il Dirigente Scolastico  

        Paolo Ciuffoli 
 



CTP RHO 
MICT70800V 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
ALFABETIZZAZIONE 2023/2024 

 

COGNOME NOME 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

A
N

ZI
A

N
IT

À
 S

ER
V

IZ
I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

ES
IG

EN
ZE

. F
A

M
IL

IA
R

I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

TI
TO

LI
 G

EN
ER

A
LI

 

TO
TA

LE
 

ABBADESSA MARIA     

MERONI BARBARA M. 275 0 17 292 

GUANZANI ALESSANDRA 236 0 12 248 

FREYRIE ELENA 191 6 17 214 

CIELO FRANCA 179 0 12 191 

MOR MILENA 131 6 18 161 

CARAFA ANTONIETTA 119 0 13 132 

FONTANA LAURA 178 0 0 178** 
 

** coda: docenti in organico del centro territoriale di Rho con decorrenza dal 01/09/2022. 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso scritto entro e non oltre il giorno 15/04/2023. 

 

Legnano, 05/04/2023 

Il Dirigente Scolastico  

        Paolo Ciuffoli 
 



Sede carceraria Bollate 
MIMM709012 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
SECONDARIA DI I° GRADO 2023/2024 

 

Cognome Nome 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

A
N

ZI
A

N
IT

À
 S

ER
V

IZ
I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

ES
IG

EN
ZE

. F
A

M
IL

IA
R

I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

TI
TO

LI
 G

EN
ER

A
LI

 

TO
TA

LE
 

ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GEOG. SC.MED. A022     

RAVASI MARINA 141 3 0 144* 

SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT.I GR. A028     

RONCHI MANUELA MARIA 146 0 0 146 

LINGUA STRANIERA (INGLESE) AB25     

GHELLER EMANUELA 92 12 11 115 

ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA A060     

USALA MICHELA 6 0 15 21** 

ED. FISICA NELLA SCUOLA MEDIA A049     

CALANDRINA ANDREA 76 0 0 76* 

* punteggio assegnato d’ufficio in assenza di domanda. 
 

** punteggio assegnato d’ufficio in assenza di domanda - docente in organico del centro territoriale di Legnano con decorrenza dal 01/09/2022 
 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso scritto entro e non oltre il giorno 15/04/2023. 
 
Legnano, 05/04/2023 

Il Dirigente Scolastico  

        Paolo Ciuffoli 
 



CTP LEGNANO 
MICT70900P 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

SECONDARIA DI I° GRADO 
2023/2024 

COGNOME NOME 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

A
N

ZI
A

N
IT

À
 S

ER
V

IZ
I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

ES
IG

EN
ZE

. F
A

M
IL

IA
R

I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

TI
TO

LI
 G

EN
ER

A
LI

 

TO
TA

LE
 

ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GEOG. SC.MED. A022     

      

CALBI VINCENZO L. 188 6 0 194* 

ITALIANO PER ALLOGLOTTI A023     

GALUPPO ALESSANDRA M. C. 39 4 21 64** 

SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT.I GR. A028     

ALLEVA OVANESSIAN ANDREA 227 6 13 246* 

LINGUA STRANIERA (INGLESE) AB25     

CLEMENZA PAOLO 120 12 0 132* 

ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA A060     

      

* punteggio assegnato d’ufficio in assenza di domanda. 
 

** punteggio assegnato d’ufficio in assenza di domanda - docente in organico del centro territoriale di Legnano con decorrenza dal 01/09/2022 
 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso scritto entro e non oltre il giorno 15/04/2023. 
 

Legnano, 05/04/2023 

Il Dirigente Scolastico  
        Paolo Ciuffoli 



CTP MAGENTA - MICT71000V 
MICT71000V 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
SECONDARIA DI I° GRADO 2023/2024 

 

COGNOME NOME 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

A
N

ZI
A

N
IT

À
 S

ER
V

IZ
I. 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

ES
IG

EN
ZE

. F
A

M
IA

R
I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

TI
TO

LI
 G

EN
ER

A
LI

 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

A
LE

 

ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GEOG. SC.MED. A022     

      

ITALIANO PER ALLOGLOTTI A023     

TROMBELLA LUCREZIA   13 13** 

SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT.I GR. A028     

GIURAZZI SANDRA 22 6 14 42 

LINGUA STRANIERA (INGLESE) AB25     

CARDINI ELENA 138 3 1 142* 

ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA A060     

      

 

* punteggio assegnato d’ufficio in assenza di domanda. 
 

** punteggio assegnato d’ufficio in assenza di domanda - docente in organico del centro territoriale di Magenta con decorrenza dal 01/09/2022 
 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso scritto entro e non oltre il giorno 15/04/2023. 

 
Legnano, 05/04/2023 

Il Dirigente Scolastico  

        Paolo Ciuffoli



CTP RHO 
MICT70800V 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
SECONDARIA DI I° GRADO 2023/2024 

 

COGNOME NOME 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

A
N

ZI
A

N
IT

À
 

SE
R

V
IZ

I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

ES
IG

EN
ZE

. 

FA
M

IL
IA

R
I 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

TI
TO

LI
 G

EN
ER

A
LI

 

TO
TA

LE
 

ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GEOG. SC.MED. A022     

VALFRÈ RITA ANTONELLA AIDA 143 0 0 143 

PICONE PAOLO 48 0 0 48* 

ITALIANO PER ALLOGLOTTI A023     

PEZONE ROBERTO 3 0 13 16** 

SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT.I GR. A028     

COSENZA ERNESTO 58 3 0 61* 

LINGUA STRANIERA (INGLESE) AB25     

AQUILA SANDRA 247 0 12 259 

ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA A060     

FIORENTINA MARA 6 0 13 19** 

* punteggio assegnato d’ufficio in assenza di domanda. 
 

** punteggio assegnato d’ufficio in assenza di domanda - docente in organico del centro territoriale di Rho con decorrenza dal 01/09/2022 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso scritto entro e non oltre il giorno 15/04/2023. 
 

Legnano, 05/04/2023 

Il Dirigente Scolastico  

        Paolo Ciuffoli 



CTP MAGENTA – A.T.A. 
GRADUATORIA INTERA DI ISTITUTO PROVVISORIA 2023/2024 

PROFILO SEDE COGNOME NOME 

P
U

N
T.

 A
N

ZI
A

N
IT

A
' 

P
U

N
T.

 A
gg

iu
n

ti
vo

 

p
er

 n
o

 m
o

b
ili

tà
 

P
U

N
T.

 F
A

M
IG

LI
A

 

P
U

N
T.

 T
IT

O
LI

 

P
U

N
T.

 T
O

TA
LE

 

N
O

TE
 

ASSISTENTE AMM.VO MAGENTA CARRELLA ANTONIO 464 0 36 0 500  

COLL. SCOL. MAGENTA PERILLI MICHELA 430 0 24 0 454 
Punteggio assegnato d’ufficio 
in assenza di invio domanda 

CTP RHO – A.T.A. 
GRADUATORIA INTERA DI ISTITUTO PROVVISORIA 2023/2024 

PROFILO SEDE COGNOME NOME 

P
U

N
T.

 A
N

ZI
A

N
IT

A
' 

P
U

N
T.

 A
gg

iu
n

ti
vo

 

p
er

 n
o

 m
o

b
ili

tà
 

P
U

N
T.

 F
A

M
IG

LI
A

 

P
U

N
T.

 T
IT

O
LI

 

P
U

N
T.

 T
O

TA
LE

 

 

ASSISTENTE AMM.VO RHO BIALLO DONATA 296 0 24 0 320 
Punteggio assegnato d’ufficio 
in assenza di invio domanda 

COLL. SCOL. RHO GIOFFRE' ANNINA 850 40 24 0 874 
Punteggio assegnato d’ufficio 
in assenza di invio domanda 

COLL. SCOL. RHO SALVATI VALENTINA 368,67 0 0 0 368,67 
Punteggio assegnato d’ufficio 
in assenza di invio domanda 

CTP LEGNANO – A.T.A. 
GRADUATORIA INTERA DI ISTITUTO PROVVISORIA 2023/2024 

PROFILO SEDE COGNOME NOME 

P
U

N
T.

 A
N

ZI
A

N
IT

A
' 

P
U

N
T.

 A
gg

iu
n

ti
vo

 

p
er

 n
o

 m
o

b
ili

tà
 

P
U

N
T.

 F
A

M
IG

LI
A

 

P
U

N
T.

 T
IT

O
LI

 

P
U

N
T.

 T
O

TA
LE

 

 

ASSISTENTE AMM.VO LEGNANO SCHIAVONE APOLLONIA 583 0 24 0 607  

COLL. SCOL. LEGNANO SCOPECE ANTONIETTA 366 0 24 0 390 
 
 

COLL. SCOL. LEGNANO NUNZIATA  BIAGIO 71 0 16 0 87  
 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso scritto entro e non oltre il giorno 15/04/2023. 
 

Legnano, 05/04/2023 

Il Dirigente Scolastico  

        Paolo Ciuffoli 
 


		2023-04-05T14:14:32+0200
	PAOLO CIUFFOLI




